



Maxistore | Supermercati
Local

PROTAGONISTI del RISPARMIO

DA VENERDÌ 31 LUGLIO A LUNEDÌ 10 AGOSTO 2026



SANT'ANNA
SANTHÈ LIMONE/PESCA
1,5 LT

€ **0,89**
€ 0,59 al lt



SAMMONTANA
CONO CINQUE STELLE X 6
VARI GUSTI E GRAMMATURE

€ **3,29**



GENERAL
LIQUIDO UNIVERSALE
36 LAVAGGI X3

108
lavaggi

€ **5,99**



f i n e i d
gruppoarena.it



6x
1,5Lt

LEVISSIMA
ACQUA NATURALE
6x1,5 Lt

€ **2,28**
€ 0,25 al lt



COCA-COLA
VARI TIPI 1,5 LT

€ **1,49**
€ 0,99 al lt



DECÒ
BEVANDA ISOTONICA
VARI TIPI 50 CL

€ **0,69**
€ 1,38 al lt

DECÒ
ENERGY DRINK
CLASSICO/
SENZA ZUCCHERO
250 ML

€ **0,59**
€ 2,36 al lt



ROCCHETTA
BRIO BLU/ROSSA
1,5 LT

€ **0,45**
€ 0,30 al lt



COCA-COLA/
FANTA/SPRITE
LATTINA VARI TIPI
33 CL

€ **0,65**
€ 1,97 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SANPELLEGRINO
BIBITE VARI TIPI
1,20 LT

€ **1,10**
€ 0,92 al lt



AGROSAN
LATTE DI MANDORLA
1 LT

€ **2,19**



VALFRUTTA
NETTARI
PESCA/PERA/
SUCCO ACE
6x200 ML

€ **1,79**
€ 1,49 al lt



ZUEGG
SUCCHI DI FRUTTA
SKIPPER
VARI TIPI 1 LT

€ **1,49**



DREHER
BIRRA
CLASSICA
3x33 CL

€ **1,79**
/€1,81 al lt



TENNENT'S
SUPER
35,5 CL

€ **1,59**
/€4,48 al lt



FRANZISKANER
BIRRA
WEISS/DUNKEL
50 CL

€ **1,39**
/€2,78 al lt



CA'VAL
PROSECCO
VALDOBBIADENE
BRUT D.O.C.G.
75 CL

€ **5,49**
/€7,32 al lt



TAVERNELLO
VINO BIANCO/
ROSSO/ROSATO
BRICK 1 LT

€ **1,59**



CUSUMANO
FURTATO
NERO D'AVOLA/
ROCAMBOLE
75 CL

€ **4,90**
/€6,53 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



ABSOLUT
VODKA CLEAR
70 CL

€ **11,90**
/€17,00 al lt



BACARDÍ
RUM CARTA
BLANCA/ORO
70 CL

€ **10,90**
/€15,57 al lt



DUE VULCANI
AMARO 70 CL

€ **6,90**
/€9,86 al lt



66cl

HEINEKEN
BIRRA 66 CL

€ **0,99**
/€1,50 al lt



NICOSIA
GENERAZIONE MILLE898
DUE NERI/
NERELLO MASCALESE/
SYRAH/PINOT NERO/
NERO D'AVOLA/GRILLO/
INZOLIA 75 CL

€ **3,49**
/€4,65 al lt



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**





NESTLÉ
MAXIBON X 4 CLASSIC/
PISTACCHIO 370/384 G

€ 2,69
€ 7,27/7,01 al kg



SAMMONTANA
CONO CINQUE STELLE X 6
VARI GUSTI E GRAMMATURE

€ 3,29



ALGIDA
CORNETTO SOFT
COOKIES & CHOCOLATE/
CARAMELLO E VANIGLIA
324 G

€ 2,69
€ 8,30 al kg



KINDER
BUENO CONO
CLASSICO/BIANCO
248 G

€ 3,59
€ 14,48 al kg



ALGIDA
CUCCIOLONE
CLASSICO X 6
480 G

€ 3,99
€ 8,31 al kg



BACI
GELATO CONO/
POT/STECO
DA 156 A 288 G

€ 2,99



ALGIDA
MAGNUM MINI
VARI TIPI
DA 254 A 300 G

€ 4,49



ALGIDA
MAGNUM
CLASSICO X6
450 G

€ 3,99
€ 8,87 al kg



FERRERO
POCKET COFFEE STECCO
CLASSICO/MOCACCINO
164 G

€ 3,59
€ 21,89 al kg



MOTTA
COPPA DEL NONNO
CLASSICA X6
390 G

€ 3,99
€ 10,23 al kg



SAMMONTANA
SORBETTIERA
VARI GUSTI 1 KG

€ 3,59



ALGIDA
SOFT VANIGLIA E CACAO/
VANIGLIA E CARAMEL
440 G

€ 1,99
€ 4,52 al kg



GECCHELE
SIGARI E VENTAGLI/
CESTINI/CONO
VARIE GRAMMATURE

€ 1,99

Gelati



ALGIDA
CROCCANTE AMARENA/
LIUK LIMONE
464/632 G
€ 4,69
€10,11/7,42 al kg



ALGIDA
SOLERO BERRY/ORANGE
204 G
€ 2,99
€14,66 al kg



ALGIDA
CALIPPO
SUPER MIX/COLA X5
525 G
€ 3,99
€7,60 al kg



ALGIDA
CORNETTO CUORE DI
CACAO/MAX MANGO/
MAX NOCCIOLA X6
360/390 G
€ 4,99
€13,86/12,80 al kg



ALGIDA
CORNETTO MINI
CLASSICO/CARAMELLO X8
288 G
€ 4,69
€16,28 al kg



ALGIDA
MAGNUM BOMBONIERA
CLASSIC/CAW
104 G
€ 3,99
€38,37 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR
TORTA ROMANTICA
575 G
€ 7,99
€13,90 al kg



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, **CONVENIENZA** QUOTIDIANA!



DECÒ
GELATO IN VASCETTA
VARI GUSTI
200 G
€ 1,39
/ €6,95 al kg



DECÒ
MAXISTECCO
MANDORLATO/
CLASSICO/BIANCO X4
320 G
€ 3,59
/ €11,22 al kg



DECÒ
MINI TONDI
VANIGLIA X8
280 G
€ 2,29
/ €8,18 al kg



DECÒ
BISCOTTI
EXTRA X4
400 G
€ 3,99
/ €9,98 al kg



DECÒ
MINI SNACK X6
330 G
€ 2,99
/ €9,06 al kg



DECÒ
GELATO
BISCOTTO X 8
360 G
€ 2,79
/ €7,75 al kg



DECÒ
GELATO PRALINATI
AMARENA X6
360 G
€ 3,29
/ €9,14 al kg



DECÒ
FRAGOLOSI X6
300 G
€ 1,89
/ €6,30 al kg



DECÒ
GHIACCIOLI
650 G
€ 2,15
/ €3,31 al kg



DECÒ
LEMON
STECCHI X6
480 G
€ 2,69
/ €5,60 al kg

Freschi



BERETTA
PROSCIUTTO CRUDO-COTTO/
TACCHINO
120/100 G

€ **1,99** / € 16,58/19,90 al kg



FJORD
SALMONE SCOZZESE
100 G

€ **4,90** / € 49,00 al kg



FIORUCCI
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
2x70 G

€ **1,79** / € 12,79 al kg



BERETTA
WÜRSTEL DI POLLO
3x100 G

€ **1,19** / € 3,97 al kg



IL CHIARAMONTANO
SALAME
MANDORLE E ARANCIA/
NERO D'AVOLA/PISTACCHIO
190 G

€ **2,59** / € 13,63 al kg



DECÒ
TRAMEZZINO
VARI GUSTI
130/140 G

€ **1,59** / € 12,23/11,36 al kg



FOGLIA VERDE
CREMA AI FORMAGGI/
CACIO E PEPE/
PESTO-SALSE VARI TIPI
120 G

€ **1,59** / € 13,25 al kg



BUITONI
PASTA BRISÉE/SFOGLIA
RETTANGOLARE
230 G

€ **1,79** / € 7,78 al kg



MAFFEI
PASTA DI GRANO DURO
VARI TIPI 450/500 G

€ **1,19** / € 2,64/2,38 al kg



DIVELLA
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI
250 G

€ **1,29** / € 5,16 al kg



DECÒ
MOZZARELLA
PANETTO 400 G
€ 2,99
€ 7,48 al kg



GALBANI
GALBANINO ORIGINALE
270 G

€ 2,59
€ 9,59 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO
250 G

€ 2,19
€ 8,76 al kg



PERLA
BURRATA
125 G

€ 1,69
€ 13,52 al kg



GALBANI
SANTA LUCIA
FIOCCHI DI LATTE
180 G

€ 1,19
€ 6,61 al kg



SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



LATTERIA SORESINA
GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO
100 G

€ 1,29
€ 12,90 al kg



YOMO
DELTA YOGURT
GRECO 0% VARI GUSTI
150 G

€ 0,99
€ 6,60 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SOTTILETTE
CLASSICHE
400 G

€ 2,99
€ 7,48 al kg



BAYERNLAND
MOZZARELLA JULIENNE
SENZA LATTOSIO 200 G

€ 1,89
€ 9,45 al kg



**3x
100g**

GALBANI
SANTA LUCIA
MOZZARELLA TRIS
3x100 G

€ 1,89
€ 6,30 al kg



**2x
125g**

VIPITENO
YOGURT MAGRO/INTERO
VARI GUSTI 2X125 G

€ 0,49
€ 1,96 al kg

Freschi

HOPLÁ®

HOPLÁ
PREPARATO VEGETALE
500 ML

€ **1,99**
/ €3,98 al lt



HOPLÁ
PANNA SPRAY
250 ML

€ **1,99**
/ €7,96 al lt



LIBERA LA TUA CREATIVITÀ.

HOPLÁ
PREPARATO VEGETALE
200 ML

€ **1,09**
/ €5,45 al lt



GALBANI
PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA AL KG

€ **12,90**



GUSTO DECO
PROSCIUTTO SAN DANIELE
D.O.P. AL KG

€ **34,90**



FELSINEO
MORTADELLA
LA BLU I.G.P.
AL KG

€ **9,90**



AMADORI
FESA DI TACCHINO ARROSTO/
PETTO DI POLLO AL KG

€ **10,90**



CHRISTANELL
SPECK
AL KG

€ **15,90**



RIGAMONTI
BRESAOLA PUNTA D'ANCA
I.G.P. AL KG

€ **36,90**



GALBANI
GALBANETTO
TRADIZIONALE/
MENO SALE AL KG

€ **19,90**



COATI
SALAME MILANO
AL KG

€ **10,90**
€1,36 al kg



MEDUSA
FILETTI DI SGOMBRIGRIATI
AL KG

€ **29,90**



KATA FOOD
OLIVE VERDI CASERECCHE
AL KG

€ **6,90**




**GUSTO DECO
PECORINO PASCOLI
DI PIENZA AL KG**

€19,90



**GALBANI
GALBANONE
AL KG**

€11,90




**GIOIELLA
FIOR DI LATTE CIUFFO
200 G**

€2,39 €11,95 al kg



**CAROZZI
CAMEMBERT
DI CAPRA
(CIRCA 300 G)
AL KG**

€19,90



**TRENTA
FORMAGGIO VEGETALE
AL KG**

€15,90

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



**PARMIGIANO
REGGIANO
D.O.P. AL KG**

€19,90



**PRÉSIDENT
EMMENTAL FRANCESE
AL KG**

€9,90



**GROTTONE
FORMAGGIO
AL KG**

€19,90



**ASIAGO
FORMAGGIO DOP**

**SAN ROCCO
FRESCO RISERVA AL KG**

€11,90



**LATTERIA SORESINA
PROVOLONE DOLCE
AL KG**

€9,90

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



senza uso di
ANTIBIOTICI



AMADORI
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO 10+ AL KG

€ **3,99**

PETTO DI POLLO A FETTE
AL KG

€ **9,90**



TAGLIATA DI BOVINO ADULTO
AL KG

€ **14,90**



COTOLETTA DI POLLO
AL LIMONE
AL KG

€ **10,90**

FATTO DA NOI
con amore



COSCIOTTO DI POLLO
IN SALSA BARBECUE
AL KG

€ **4,99**



ALETTE DI POLLO
IN SALSA PICCANTE
AL KG

€ **5,99**



DECÒ
COTOLETTA CON
SPINACI 220 G

€ **1,75**
€7,95 al kg



HAMBURGER MISTI DI
BOVINO E SUINO ALLA PIZZAIOLA
AL KG

€ **9,90**

FATTO DA NOI
con amore



AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO E FORMAGGIO
500 G

€ **4,99**
€9,98 al kg



AMADORI
SALSICCIA POLLO E TACCHINO
400 G

€ **3,69**
€9,23 al kg



FILENI
BONTÀ FILZATE
480 G

€ **4,99**
€10,40 al kg



AIA
TAGLIATA
DI POLLO/
KEBAB 300 G

€ **3,99**
€13,30 al kg



AIA
HAMBURGER DI
SCOTTONA 180 G

€ **3,99**
€22,17 al kg

www.aiafood.com





albani op
insieme seconda natura

PRODOTTO
SICILIANO



**UVA BIANCA
VARIETÀ
VITTORIA
RESIDUO ZERO
VASCHETTA 1 KG**

€ 1,99



ACOP TIERRE SORRELLE (IT 662) - P.O. 2026
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea al sensi del Reg. UE 2021/2115



**NETTARINE
SFUSE AL KG**

€ 1,89



**POMODORO
VERDE OBLUNGO
SFUSO AL KG**

€ 1,69



PRODOTTO
IN CALABRIA



**CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA I.G.P.
SFUSA AL KG**

€ 2,89



AL KG

**NOCI
DI COCCO
AL KG**

€ 1,99

OPENS
PORTE APERTE ALLA TERRA

PRODOTTO
SICILIANO



**UVA NERA
VARIETÀ
BLACK MAGIC
VASCHETTA 1 KG**

€ 1,99

OP OPENS (IT 619) - P.O. 2026 Campagna finanziata con l'aiuto
dell'Unione Europea al sensi del Reg. UE 2021/2115



**BONDUELLE
IL CONTADINO
RUCOLA
I.G.P. 90 G**

€ 1,29
€14,33 al kg



**BONDUELLE
ICEBERG
200 G**

€ 1,59
€7,95 al kg



**VALFRUTTA
MAIS**

160 G X 3 + 1 GRATIS

€ 2,49
€3,99 al kg



RÜGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

**RÜGGIERO
PATATE VERSATILI IN CUCINA
RETE 1,250 KG**

€ 1,89
€1,51 al kg

**MELONE RETATO
AL KG**

€ 1,29



**INDIVIA RICCIA/
LISCIA SCAROLA
SFUSA AL KG**

€ 1,79

**AVOCADO
AL KG**

€ 3,89



AL KG

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



SPIGOLE
AL KG

€11,90

La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglione 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari

Al forno 20 min.



SAECULA
CATARRATTO MOSSO
D.O.C. 75 CL

€3,99
€5,32 al litro



SAURI
AL KG

€6,90



PAGRO
ALLEVATO
AL KG

€16,90



TROTE
AL KG

€10,90



CALAMARI
DECONGELATI
AL KG

€16,90

mitoscanacci



TOSCANACCI
SUGO DI ASTICE/
ORATA/VONGOLE/
PESCE SPADA
180 G

€2,99
€16,61 al kg

i Surgelati



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

PIZZA MARGHERITA
400 G

€ 3,89
€ 9,73 al kg



FROSTA
MERLUZZO CROCCANTE CLASSICO/ROSMARINO/AVENA 240 G

€ 2,89
€ 12,04 al kg



FINDUS
CHICKEN NUGGETS 12 PEZZI/100 G
CORDON BLEU 2 PEZZI/100 G

€ 2,49



ARBI
SUGO ALLA PESCATORA 300 G

€ 2,69
€ 8,97 al kg



FINDUS
5 FIORI DI NASELLO 250 G

€ 4,49
€ 17,96 al kg

Deco
2006 - 2026



PIZZOLI
PATASNELLA ULTRAVELOCI/AIR FRYER 500 G

€ 1,99
€ 3,98 al kg

100% VERDURE ITALIANE



STAGIONI D'ITALIA
SPINACI IN FOGLIA 450 G

€ 1,89
€ 4,20 al kg

STAGIONI D'ITALIA
FAGIOLINI FINISSIMI 600 G

€ 2,49
€ 4,15 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

BFI
BEST FIELDS, BEST FOOD

www.lestagioniditalia.it



FINDUS
BASTONCINI GLI ORIGINALI con 100% FILETTI

FINDUS
BASTONCINI DI MERLUZZO X18
450 G

€ 3,69
€ 8,20 al kg



FINDUS
Piselli NOVELLI 1000 g

FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG

€ 3,59

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**





RUMMO
PASTA FORMATI CLASSICI
500 G

€ **0,79**
€ 1,58 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



STAR
PUMMARÒ
700 G

€ **0,89**
€ 1,27 al kg



DECÒ
PASTA FORMATI
CLASSICI 1 KG

€ **0,99**

DECÒ
SALSA PRONTA
DI POMODORO
DATTERINO/CILIEGINO
33 CL

€ **1,09**
€ 3,30 al l



GAROFALO
PASTA FORMATI SPECIALI
500 G

€ **1,29**
€ 2,58 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



DE CECCO
PASTA INTEGRALE
FORMATI CLASSICI
500 G

€ **0,99**
€ 1,98 al kg



POMI
POLPA POMODORI
A CUBETTI 3x400 G

€ **1,69**
€ 1,41 al kg



CIRIO
SUGO BASILICO/
ARRABBIATA 190 G

€ **0,99**
€ 5,21 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



STAR
GRAN RAGÙ
CLASSICO/
EXTRA GUSTO
3x100 G

€ **2,99**
€ 9,97 al kg



CAPUTO
FARINA TIPO 00
PIZZERIA 1 KG

€ **1,29**



TIGULLIO STAR
PESTO VARI GUSTI
190/185 G

€ **1,89**
€ 9,95/10,22 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



GALLO
RISO BLOND
PER INSALATE
CLASSICO 1 KG

€ 2,29



CURTIRISO
RISO BASMATI
1 KG

€ 2,99
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



RIO MARE
TONNO LEGGERO
4x60 G

€ 5,29
€ 22,04 al kg

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECO



DECÒ
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LT

€ 1,79



NOSTROMO
FILETTI DI TONNO
AL NATURALE/
ALL'OLIO DI OLIVA
180 G

€ 3,59
€ 19,94 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MONTANA
CARNE CLASSICA
6X90 G

€ 5,49
€ 10,17 al kg



CALVÉ
MAYONESE VASO
450 ML

€ 2,19
€ 4,87 al lt



SACLÀ
CONDIVERDE
PER INSALATE DI RISO
CLASSICO/LEGGERO
2x290 G

€ 3,49
€ 6,02 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



TENUTE ARENA
SÀFFURU/RINANIURA
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA I.G.P.
50 CL

€ 11,90
€ 23,80 al lt



SACLÀ
ACETELLI
INSALATINA/
GIARDINIERA
560 G

€ 1,99
€ 3,55 al kg



MARE APERTO
TONNO FILO D'OLIO
8x60 G

€ 4,99
€ 10,40 al kg



CIRIO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
1 LT

€ 5,49

la Dispensa



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà



STAGIONI D'ITALIA
COUS COUS 400 G

€ 1,49
€ 3,73 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY

STAGIONI D'ITALIA
RISO ROMA 1 KG

€ 2,99

STAGIONI D'ITALIA
RISO PER RISOTTI 1 KG

€ 2,99

STAGIONI D'ITALIA
RISO INTEGRALE 1 KG

€ 2,99

Facebook Instagram YouTube

www.lestagioniditalia.it



BENESSERE che piace!





SCOTTI
SCALDA E GUSTA RISO BASMATI/
VENERE INTEGRALE/INTEGRALE
200 G

€ 1,29
€ 6,45 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY



O.P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.P.A.

**I nuovi sughi e la
passata Nickel free**

NOVITÀ



PLATINUM
PASSATA DI POMODORO
NICKEL FREE
420 G

€ 1,99
€ 4,74 al kg



O.P. PLATINUM
SUGO ALLA NORMA
NICKEL FREE
190 G

€ 1,99
€ 10,47 al kg



O.P. PLATINUM
SUGO AL BASILICO
NICKEL FREE
190 G



O.P. PLATINUM
PESTO AL BASILICO
NICKEL FREE
130 G

€ 2,49
€ 19,15 al kg

la Dispensa



Crudolio
l'olio che fa bene

IL VETRO
confezioniamo grazie
all'energia solare, in bottiglie
di vetro scuro perche' oltre a
preservare il prodotto,
sono riutilizzabili
per sempre



CRUDOLIO
OLIO DI LINO BIO
250 ML

€2,49
€9,96 al lt

OLIO VERGINE DI LINO
BIO

- 1. Cosa è**
Estratto a freddo dai semi di lino.
- 2. Nutrizione**
Ricco di **Omega 3**, acidi grassi essenziali fondamentali per la salute ed il benessere.
- 3. Utilizzo**
Utilizzarlo come **condimento a crudo**.
E' ideale per insalate e yogurt, smoothies.

Scopri la ricetta



CRUDOLIO
OLIO DI CANAPA BIO
250 ML

€3,99
€15,96 al lt

OLIO VERGINE DI CANAPA
BIO

- 1. Cosa è**
Estratto dai semi decorticati (privati della buccia) della pianta cannabis sativa.
- 2. Nutrizione**
Ricco di acidi grassi polinsaturi, di tipo **Omega 6** e **Omega 3**.
- 3. Utilizzo**
Ideale per insalate e piatti freddi.

Scopri la ricetta



CRUDOLIO
OLIO SESAMO BIO
250 ML

€3,49
€13,96 al lt

OLIO VERGINE DI SESAMO
BIO

- 1. Cosa è**
Spremuta a freddo dai semi di sesamo.
- 2. Nutrizione**
Ricco di acidi grassi monoinsaturi **Omega 9**, di **calcio** e di **vitamina A**, **E** e del gruppo **B**.
- 3. Utilizzo**
Ampiamente utilizzato nella cucina orientale.
E' ideale per noodles, sushi, gyoza.

Scopri la ricetta



CRUDOLIO
OLIO DI COCCO MCT BIO
250 ML

€4,99
€19,96 al lt



OLIO VERGINE DI COCCO
BIO

- 1. Cosa è**
Spremuta a freddo dalla noce di cocco.
- 2. Nutrizione**
Ricco di MCT e di acido laurico.
- 3. Utilizzo**
a. CUCINA
Dolci e piatti salati come pollo al curry.
b. COSMESI

CRUDOLIO
OLIO COCCO
SENZA ODORE BIO
200 ML

€3,49
€17,45 al lt

SCELTO
MIGLIOR
PRODOTTO
FOOD
2024

CRUDOLIO
OLIO DI COCCO BIO
200 ML

€3,49
€17,45 al lt



Scopri la ricetta



1787
PONTI

Zero Olio

PONTI
ZERO OLIO
FUNGHI/POMODORI/
CARCIOFI/MELANZANE
300 G

€2,59
€8,63 al kg





MULINO BIANCO
CORNETTI
CLASSICI/INTEGRALI
240 G

€ **1,89**
€ 7,88 al kg



BALOCCO
BISCOTTI RICCHI
700 G

€ **2,49**
€ 3,56 al kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
350/400 G

€ **1,39**
€ 3,97/4,48 al kg



BALCONI
TRANCETTO
CACAO/ALBICOCCA
280 G

€ **1,19**
€ 4,25 al kg



MISURA
PLUMCAKE SENZA ZUCCHERO
190 G

€ **2,29**
€ 12,05 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY

FROLLINI CON ANTICO GRANO ITALIANO

SENATORE VARIETÀ CAPPELLI

LE STAGIONI D'ITALIA
SENATORE CAPPELLI
FROLLINI CLASSICI/
INTEGRALI 430 G

€ 2,49
€ 5,79 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY

I Biscotti che non c'erano

- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Trafilati al bronzo e tagliati a filo
- ✓ Ruvidi e porosi perfetti per l'inzuppo

Con un antico grano italiano, dei frollini semplici e gustosi.

È un progetto di **BF** BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it

16



FERRERO
NUTELLA B-READY
132 G

€ **1,99**
€ 15,08 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



NESTLÉ
FITNESS CEREALI
375 G

€ **2,39**
€ 6,37 al kg



PAVESI
RINGO FORMATO
FAMIGLIA
CACAO/VANIGLIA
330 G

€ **2,59**
€ 7,85 al kg



NUTKAO
CREMA LATTE E NOCCIOLE/
PISTACCHIO E CACAO
350/330 G

€ **4,29**
€ 12,26/13,00 al kg

il Dolciario



100% ARABICA CON ZERO DIFETTI

ILLY
CAFFÈ CIALDE
ESPRESSO 18 PZ
131 G

€ 4,99
€38,09 al kg



ILLY
CAPSULE ESPRESSO
INTENSO/DECAFFEINATO/
CLASSICO X 10
57 G

€ 4,29
€75,26 al kg



ILLY
CAFFÈ MOKA
SCURA/CLASSICO
185 G

€ 4,99
€26,97 al kg



Céréal IL BUONO CHE FA BENE



CÉRÉAL
BARRETTE NOCCIOLATO
SENZA GLUTINE/
BUONI SENZA GOLOSÌ
90/102 G

€ 2,79
€31,00/27,35 al kg

CÉRÉAL
PANE A FETTE
SENZA GLUTINE
200 G

€ 2,19
€10,95 al kg



CÉRÉAL
BUONI PIADINA
SENZA GLUTINE
200 G

€ 3,89
€19,45 al kg



CÉRÉAL
MADELINE
SENZA GLUTINE
200 G

€ 3,49
€17,45 al kg

www.cereal.it

EAT NATURAL NOVITÀ

fruit & nut bars



EAT NATURAL
BARRETTA PROTEIN
CAREMELLO SALATO/
ARACHIDI E
CIOCCOLATO FONDENTE
120 G

€ 2,99
€24,92 al kg



EAT NATURAL
BARRETTA PLAIN MANDORLE
E UVA SULTANINA/
CIOCCOLATO FONDENTE
120 G

€ 2,79
€23,25 al kg



GUSTO AUTENTICO, PROVALI TUTTI!



DECÒ
CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE/
INTEGRALI
500 G
€ 1,55
€3,10 al kg



KIMBO
AROMA ITALIANO
CLASSICO
2x250 G
€ 6,99
€13,98 al kg



MORATO
SPUNTINELLE
CLASSICHE
250 G
€ 1,29
€5,16 al kg



MULINO BIANCO
PANCARRÈ
CLASSICO X24
430 G
€ 0,99
€2,30 al kg



ILLY
CAFFÈ MOKA CLASSICO/
DECAFFAINATO/
ESPRESSO INTENSO
250 G
€ 5,99
€23,96 al kg



GRISSINBON
FETTE BISCOTTATE
VARI TIPI
250 G
€ 1,19
€4,76 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MELLIN
OMOGENIZZATI
DI CARNE VARI TIPI
2x80 G
€ 2,19
€13,69 al kg



PAI
CHIPS TRASPARENTI
500 G
€ 2,49
€4,98 al kg



MELLIN
POUCH
VARI GUSTI
90 G
€ 0,89
€9,89 al kg



**100
CIALDE**

LAVAZZA
CREMA E GUSTO CLASSICO
CIALDE 100 PZ 700 G

€ 12,90
€18,43 al kg



GRANAROLO
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO BRICK 1 LT

€ 0,79

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**





FABULOSO
AMMORBIDENTE CONCENTRATO
FRESCO MATTINO/
VANIGLIA E ORCHIDEA
86 LAVAGGI

€ **2,99**



108
lavaggi

GENERAL
LIQUIDO UNIVERSALE
36 LAVAGGI X3

€ **5,99**



DECÒ
SGRASSATORE
UNIVERSALE
MARSIGLIA
750 ML

€ **1,29**
€1,72 al lt



FELCE AZZURRA
DETERSIVO PAVIMENTI
CLASSICO/LAVANDA
1 LT

€ **1,49**



SOLE
DETERSIVO PIATTI
VARI TIPI
1,1 LT

€ **1,29**
€1,17 al lt



GENERAL
FUSTONE 54 MISURINI

€ **4,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCOTTEX
TOVAGLIOLI FESTA
X120

€ **1,39**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FOXY
ASSO ULTRA
2 VELI 2 ROTOLI

€ **1,79**

Amici a 4 zampe



PEDIGREE
BISCROK
500 G

€ **2,79**
€5,58 al kg



PURINA
GOURMET GOLD
PÂTE/MOUSSE
VARI GUSTI
85 G

€ **0,79**
€9,29 al kg

per la tua **Cura**



DECÒ
SALVIETTINE BABY
CON COPERCHIO X72
€ 1,25



COLGATE
DENTIFRICIO
LINEA MAX/TOTAL
VARI TIPI 75 ML

€ 1,79
€ 23,87 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



DOVE
DEODORANTI ADVANCED
SPRAY/VAPO/STICK
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ 2,59



CHILLY
IGIENE INTIMA
VARI TIPI
200 ML

€ 2,79
€ 13,95 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



LINES
ASSORBENTI
SETA ULTRA VARI TIPI
X18/20/22/28

€ 3,49



SCOTTEX
CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO X4

€ 1,99



CAREFREE
COTTON FEEL
DISTESO X40+4/
PROTEGGISLIP
MAXI LONG X24

€ 2,49



PAMPERS
BABY DRY
MUTANDINO/PANNOLINI
VARIE MISURE

€ 4,49



PINO SILVESTRE
BAGNOSCHIUMA
VARI TIPI 750 ML

€ 1,69
€ 2,25 al lt



GARNIER
ULTRA DOLCE
SHAMPOO/BALSAMO
VARI TIPI 250/200 ML

€ 1,99
€ 7,96/9,95 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f in w o d
gruppoarena.it



**GRUPPO
ARENA®**
gruppoarena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



I AM LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ

MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

